ral a librar orden de pago y cheque a favor del 
SPORTIVO PEDAL CLUB, en la persona del 

Señor PABLO GIANGRAVE, DNI Nº 

23.067.689, en su carácter de Presidente de dicha 
institución, con domicilio legal en calle Florida 

Nº 1195 de nuestra Ciudad, por la suma total de 

PESOS CUARENTA Y DOS MIL ($ 42.000), en 
concepto de subsidio, destinado a la compra de 

diez (10) bicicletas rodado 24, las cuales serán 

entregadas a los ganadores de la 8va Edición del 
Torneo Nacional de Fútbol Infantil “Los Cuyani-

tos”, a llevarse a cabo el día 20 de diciembre de